PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 05.09.2016

 № 829
О внесении изменений в приложение

к постановлению Администрации города
Ржева Тверской области от 11.01.2013 № 20

В целях обеспечения прав избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года,  в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11.01.2013 № 63/286-3 «О согласовании образования избирательных участков на территории города Ржева Тверской области», от 07.07.2013 № 73/348-3 «О согласовании уточнения границ избирательных участков №№793-797 на территории города Ржева Тверской области», от 14.05.2014 № 95/434-3 «О согласовании уточнения границ избирательных участков на территории города Ржева Тверской области», от 07.08.2014 №111/576-3 «О согласовании уточнения границ избирательных участков на территории города Ржева Тверской области», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение «Перечень и границы избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» к постановлению  Администрации города Ржева Тверской области от 11.01.2013 № 20 «Об образовании избирательных участков на территории города Ржева Тверской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:

1.1. В части описания  избирательного участка № 770 слова «(тел. 2-32-03)» заменить на слова «(тел. 2-11-73)».

1.2. В части описания  избирательного участка № 771 слова «(тел. 2-11-73)»  заменить на слова «(тел. 2-32-03)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города Ржева

          А.В. Ейст

_1229929144.doc
[image: image1.png]